
Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo č. KT/11538/21
na realizaci stavby

,,REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ ZŠ A MŠ LITVÍNOV, PODKRUŠNOHORSKÁ
1589, OKRES MOST

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník v platném znění)

P

Smluvní strany

1.1Objednatel :
Zastoupený :
Sídlo :
lČ :
DIČ :
Bankovní spojeni :
č.ú. :

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel :
Zastoupený :
Sídlo :

.lČ .
DIČ :
Bankovní spojeni :
č.ú. :
Datová schránka :
Zapsaný :
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

PRVNÍ HYPOSTAV spol. S r.o.
janem Lvem, jednatelem společnosti
Vrchlického 1590, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
25026097
CZ 25026097
KB a.s. Litvínov
19-9943380257 l 0100
uk3vi55
v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labe, oddíl C, vložka 12649

Il.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/11538/21 na
realizaci stavby ,,Rekonstrukce sociálního zařIzení ZŠ a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres
Most" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č.2, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SoD KT/11538/21 vC. Dodatku Č.1 2 066 464,15
Vícepráce - ZL č. 2 20 310,00
Cena díla celkem bez DPH 2 086 774,15

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

É.



3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřistupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

20. 09, 2021
V Litvinově dne

Za objednatele :

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

V Litvínově dne

Za zhotovitele ' Jan

Lev

Digitálně
podepsal Jan Lev
Datum:
2021.09.15
07:49:00 +02'00'

í.



T Příloha Č.1

změnový list č. 2
Rekonstrukce soc. zařízeni ZŠ a MŠ Litvínov, PKH 1588-1589

Datum : 19.08.2021
Vypracoval : Jan Lev

Popis změny a její účel :
VZT - potrubí

Popis poiožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
vzduchotechnika kpl l 1 l 20 310,-KČ

"" l " 1

. _ _

. _ _

, .

,_

.
l

cena celkem bez DPH 2Ó 310,00,-KČ

upravená cena bez DPH Z OW 774,1š,-ki

Digitálně
podepsal jan LevJa n Lev Datum,2021.08.19

14:31:20 +02'00'

Vypracoval : jan Lev Datum : 19.08.2021

řofwjj'LiNlnoy

Kontroloval : Datum : Qk. NL to u



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekostrukce sociálního zařízení ZŠ a MŠ, Litvínov, PKH 1588-1589
objekt: dodatek Č.2 - VZT

Objednatel: Město Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
Zhotovitel: PRVNÍ HYPOSTAV spol. s r.o.
Místo: 3. ZŠ PKH Č.P. 1588-1589, Litvínov

Zpracoval:
Datum: 12. 8. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 20 310,00

751 Vzduchotechnika 20 310,00
Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do
plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes

1 751 751514262 100 do 200 mm kus 32,000 148,00 4 736,00
ELD. TV1241

2 ELD 00030 T kus 160/160 - 150 kus 5,000 414,00 2 070,00
ELD.TV1241

3 ELD 00040 Tkus 200/200 -200 kus 2,000 576,00 1 152,00
4 429 42981319 Tkus 200/200 - 100 kus 8,000 397,00 3 176,00
5 429 42981330 T kus 160/160- 125 kus 6,000 357,00 2 142,00
6 429 42981331 T kus 160/160 - 100 kus 10,000 323,00 3 230,00
7 429 42981332 T kus 200/200- 160 kus 1,000 500,00 500,00
8 429 42981333 přechod osový 16(V 125 kus 1,000 208,00 208,00
9 429 42981334 přechod osový 200/160 kus 7,000 268,00 1 876,00

10 429 42981335 pibchod osový 160/100 kus 3,000 208,00 624,00
11 429 42981336 záslepka 160 kus 4,000 149,00 596,00

Celkem 20 310,00

Strana 1 z 1



Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo číslo: KT/11538/21

Smlouva o dílo: Rekonstrukce sociálního zařízení ZŠ a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 1589,
okres Most

Datum Jméno Funkce >dpis ,

Zpracoval: 31.08.2021 referent OIRR Č

Schválil: 31.08.2021 vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 31.08.2021 ekonom OIRR

Právní oddělení: právní oddělení

Schváleno - RM: 'i)j .OS Lcq a Číslo usnesení: 12| 4U4j7%

ZM: Číslo usnesení: Zl

Zveřejněno: Od: ---- Do:

Vedení města' Karel Rosenbaum místostarosta města


